O D L U K U  

o odobravanju sredstava po Javnom pozivu za 

realizaciju programa, projekata i srodnih aktivnosti  

iz oblasti zaštite okoliša za 2022. godinu 

za LOT 1 i LOT 2 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 610.000,00 KM 

(slovima: šeststotinadesethiljada konvertibilnih maraka) za 

dodjelu sredstava po Javnom pozivu za realizaciju 

programa, projekata i sličnih aktivnosti iz područja zaštite 

okoliša za 2022. godinu za LOT 1 i LOT 2, koji se u skladu 

sa Programom utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za kulturne 

manifestacije i izdavačku djelatnost u 2022. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinansiranja projekata iz oblasti 

kulturnih manifestacija i izdavačke djelatnosti i primjenu 

Zakona o samostalnim umjetnicima. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava  

namjenjenih subvencioniranju projekata razvojnih 

agencija 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za 

subvencioniranje projekata razvojnih agencija u ukupnom 

iznosu 38.137,67 KM (slovima: tridesetosamhiljadastotinu 

tridesetsedam i 67/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

R.br. Naziv pravnog lica i sjedište ID broj  
Komercijalna banka i broj 

računa 
Iznos (KM) 

1.  

Agencija za razvoj Općine Tešanj 

“TRA”d.o.o.  

Trg Alije Izetbegovića, 11 Tešanj 

4218684770004